
UCHWAŁA NR XXVI/196/20 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust.1 i 2, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sędziejowice na okres roku kalendarzowego 2021. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 34.965.922,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 30.837.578,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4.128.344,72 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 38.315.302,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.808.766,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.506.536,50 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku przedstawia  załącznik nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w wysokości 10.003.417,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3.349.379,78 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.256.411,28 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 907.031,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.400.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.400.000,00 zł. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 40.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 90.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 9. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska 
i wydatków nimi finansowanych w wysokości 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 7: 

1) dochody w kwocie 75.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

2) wydatki w kwocie 73.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 11. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 8: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



1) dochody w kwocie 1.547.164,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 1.547.164,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 12. Ustala się plan dochodów w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi 
finansowanych w wysokości 869.590,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy, dla jednostek sektora finansów 
publicznych w łącznej wysokości 1.393.166,60 zł oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej 
wysokości 221.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14.  Określa się kwoty dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania przez gminę 
w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 52.600,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
3.349.379,78 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów do wysokości 907.031,50 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 
01095  Pozostała działalność 3 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 945 600,00 
40001  Dostarczanie ciepła 256 100,00 

0830 Wpływy z usług 256 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
40002  Dostarczanie wody 689 500,00 

0830 Wpływy z usług 688 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 159 650,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 300,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 800,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
70095  Pozostała działalność 99 350,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

99 150,00 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
750   Administracja publiczna 100 242,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 80 242,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 242,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

75095  Pozostała działalność 15 000,00 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 303,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 303,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 303,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 188 597,00 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 1 000,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

997 200,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 670 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 84 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 625 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 625 000,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 000,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 41 393,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 393,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 
75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 524 004,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 519 004,00 

 

 
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 663 074,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 120 029,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 120 029,00 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 543 045,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 543 045,00 
801   Oświata i wychowanie 451 043,00 

80101  Szkoły podstawowe 9 130,00 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 
  

 
0830 Wpływy z usług 2 730,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 2



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 
80104  Przedszkola  240 300,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 113 200,00 

0830 Wpływy z usług 61 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 100,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 157 000,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 23 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 134 000,00 

80195  Pozostała działalność 44 613,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

44 613,00 

851   Ochrona zdrowia 75 000,00 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 192 382,00 
85203  Ośrodki wsparcia 841 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

841 200,00 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 400,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

14 807,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 807,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 54 975,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 975,00 

85216  Zasiłki stałe 159 874,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 159 874,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 215,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 015,00 
 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 911,00 

 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 911,00 

855   Rodzina 9 092 657,00 
85501  Świadczenie wychowawcze 6 799 532,00 

 
 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 799 532,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 3



85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 045 338,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 020 338,00 
 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 25 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 223 820,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

223 820,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 23 967,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 967,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 530,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 395 500,00 

0830 Wpływy z usług 395 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 547 164,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 542 564,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 4 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 600,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 8 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 1 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 366,00 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

13 366,00 

90095  Pozostała działalność 500,00 

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
bieżące razem: 30 837 578,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 4



 
 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 206 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 6 000,00  

 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 200 000,00 

758   Różne rozliczenia 869 590,40 
75816  Wpływy do rozliczenia 869 590,40 

 
 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

869 590,40 

801   Oświata i wychowanie 3 052 754,32 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 052 754,32 

80104  Przedszkola  3 052 754,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 052 754,32  

 
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 052 754,32 

majątkowe razem: 4 128 344,72   

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 052 754,32 

 
Ogółem: 34 965 922,72 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 052 754,32 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składk od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

010  Rolnictwo i łowiectwo 120 538,00 20 538,00 20 538,00 2 000,00 18 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
01030 Izby rolnicze 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
01095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 931 000,00 931 000,00 925 000,00 402 000,00 523 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 267 000,00 267 000,00 265 000,00 102 000,00 163 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

40002 Dostarczanie wody 664 000,00 664 000,00 660 000,00 300 000,00 360 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 2 516 766,60 1 506 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 270 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 766,60 1 010 766,60 50 766,60 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 350 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 766,60 350 766,60 50 766,60 0,00 0,00  
60016 Drogi publiczne gminne 1 896 000,00 1 236 000,00 1 220 000,00 670 000,00 550 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 240 300,00 240 300,00 239 000,00 112 000,00 127 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 Pozostała działalność 188 300,00 188 300,00 187 000,00 112 000,00 75 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 35 600,00 35 600,00 35 600,00 9 600,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 600,00 35 600,00 35 600,00 9 600,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 2 811 242,00 2 811 242,00 2 683 242,00 2 061 052,00 622 190,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 80 242,00 80 242,00 80 242,00 80 052,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 84 000,00 84 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 470 000,00 2 470 000,00 2 462 000,00 1 952 000,00 510 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 112 000,00 112 000,00 62 000,00 24 000,00 38 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 296 000,00 241 000,00 201 000,00 68 000,00 133 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 265 000,00 225 000,00 185 000,00 68 000,00 117 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu publicznego 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 15 899 174,90 9 124 405,00 8 807 605,00 7 194 350,00 1 613 255,00 8 000,00 308 800,00 0,00 0,00 0,00 6 774 769,90 6 774 769,90 6 774 769,90 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 6 029 000,00 6 029 000,00 5 807 000,00 5 162 000,00 645 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 347 500,00 347 500,00 329 900,00 305 000,00 24 900,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 8 669 732,90 1 894 963,00 1 841 763,00 1 345 650,00 496 113,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 6 774 769,90 6 774 769,90 6 774 769,90 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 342 700,00 342 700,00 334 000,00 165 000,00 169 000,00 8 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 975,00 37 975,00 37 975,00 0,00 37 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 364 000,00 364 000,00 363 000,00 216 000,00 147 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80195 Pozostała działalność 108 267,00 108 267,00 93 967,00 700,00 93 267,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 76 000,00 76 000,00 76 000,00 30 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 73 000,00 73 000,00 30 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 1 870 482,00 1 870 482,00 1 550 602,00 1 143 895,00 406 707,00 0,00 319 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy społecznej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00 841 200,00 840 600,00 748 895,00 91 705,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

14 807,00 14 807,00 14 807,00 0,00 14 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 94 975,00 94 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 159 874,00 159 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 429 715,00 429 715,00 415 195,00 365 000,00 50 195,00 0,00 14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 911,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 454 100,00 454 100,00 421 400,00 394 000,00 27 400,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85401 Świetlice szkolne 444 100,00 444 100,00 421 400,00 394 000,00 27 400,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 9 139 932,00 9 139 932,00 382 703,00 337 933,00 44 770,00 0,00 8 757 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 799 532,00 6 799 532,00 57 796,00 55 727,00 2 069,00 0,00 6 741 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 020 338,00 2 020 338,00 221 445,00 218 128,00 3 317,00 0,00 1 798 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 280 295,00 280 295,00 63 695,00 55 425,00 8 270,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

23 967,00 23 967,00 23 967,00 0,00 23 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85595 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 11 500,00 8 653,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 363 464,00 2 227 464,00 2 226 164,00 111 000,00 2 115 164,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 413 300,00 317 300,00 316 000,00 61 000,00 255 000,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 547 164,00 1 547 164,00 1 547 164,00 50 000,00 1 497 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90095 Pozostała działalność 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 875 400,00 875 400,00 71 000,00 0,00 71 000,00 804 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 502 800,00 502 800,00 66 000,00 0,00 66 000,00 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92116 Biblioteki 329 600,00 329 600,00 2 000,00 0,00 2 000,00 327 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92195 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 474 000,00 44 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 446 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 28 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 38 315 302,50 29 808 766,00 19 010 157,00 12 535 830,00 6 474 327,00 1 127 400,00 9 591 209,00 0,00 0,00 80 000,00 8 506 536,50 8 506 536,50 6 825 536,50 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne na 2021 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej w m. Brzeski 100 000,00 

600  Transport i łączność 1 010 766,60 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 350 766,60 

 
Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika 
z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu 
łaskiego 

50 766,60 

 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2302E ul. Zduńska w Marzeninie w 
zakresie budowy chodnika na odcinku ok. 570 m od ronda przy S8 do 
Ośrodka Zdrowia 

300 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 660 000,00 

  Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra na odcinkach od km 
0+000 do km 0+326 i od km 0+000 do km 1+378 660 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 
  Zakup sprzętu pożarniczego dla KP PSP w Łasku 15 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Brzeski na "Wykonanie wymiany pokrycia 
dachowego na budynku strażnicy OSP Brzeski" 40 000,00 

801  Oświata i wychowanie 6 774 769,90 
 80104 Przedszkola 6 774 769,90 
  Budowa przedszkola w Sędziejowicach 6 774 769,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 000,00 

  Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Sędziejowice 96 000,00 

 90095 Pozostała działalność 40 000,00 
  Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 40 000,00 

926  Kultura fizyczna 430 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 430 000,00 
  Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach-Kolonii 430 000,00 

      
Razem: 8 506 536,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r. 

z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem  

(6+10) Wydatki bieżące 
(7+8+9) wynagrodzenia i 

pochodne zadania statutowe 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011 2010 80.242,00 80.242,00 80.242,00 80.052,00 190,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1.303,00 1.303,00 1.303,00 0,00 1.303,00 0,00 0,00 

852 85203 2010 841.200,00 841.200,00 841.200,00 748.895,00 91.705,00 600,00 0,00 

852 85219 2010 13.015,00 13.015,00 13.015,00 0,00 195,00 12.820,00 0,00 

855 85501 2060 6.799.532,00 6.799.532,00 6.799.532,00 55.727,00 2.069,00 6.741.736,00 0,00 

855 85502 2010 2.020.338,00 2.020.338,00 2.020.338,00 218.128,00 3.317,00 1.798.893,00 0,00 

855 85504 2010 223.820,00 223.820,00 223.820,00 5.800,00 1.420,00 216.600,00 0,00 

855 85513 2010 23.967,00 23.967,00 23.967,00 0,00 23.967,00 0,00 0,00 

Razem 10.003.417,00 10.003.417,00 10.003.417,00 1.108.602,00 124.166,00 8.770.649,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. 

Lp. Treść § Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4.256.411,28 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów                na 
rynku krajowym 952 4.256.411,28 

Rozchody ogółem: 907.031,50 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 907.031,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska i wydatków 
nimi finansowanych na 2021 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1.500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6.000,00 
 

900 
 

90019 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Ogółem 8.000,00 
Wydatki  

900 90019 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8.000,00 
Ogółem 8.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z zakresu 
realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2021 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 75.000,00 

Ogółem 75.000,00 
Wydatki  

851 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73.000,00 
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.000,00 

  
1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 

Ogółem 75.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków poniesionych na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2021 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.542.564,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4.000,00 900 90002 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 600,00 

Ogółem 1.547.164,00 
Wydatki  

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.497.164,00  
900 

 
90002 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.000,00 

Ogółem 1.547.164,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów w zakresie Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków nimi finansowanych 
na 2021 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść Plan  

na 2021 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

758 75816 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

869.590,40 

Ogółem 869.590,40 
Wydatki  

600 60016 1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dobra 
na odcinkach od km 0+000 do km 0+326 i od km 
0+000 do km 1+378” 

660.000,00 

926 92601 1600 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Remont boiska wielofunkcyjnego w Sędziejowicach-
Kolonii” 

209.590,40 

Ogółem 869.590,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 
Dział Rozdz. Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 270.000,00 

600 60014 
Dotacja dla Powiatu Łaskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2302E ul. Zduńska w Marzeninie w zakresie budowy chodnika na odcinku ok. 570 
m od ronda przy S8 do Ośrodka Zdrowia” 

0.00 0,00 300.000,001) 

600 60014 
Dotacja dla Powiatu Zduńskowolskiego na współfinansowanie w ramach umowy partnerstwa 
projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola-Karsznice - budowa łącznika z drogą 
ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” 

0,00 0,00 50.766,601) 

801 80113 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 8.000,00 
921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 436.800,00 0,00 0,00 
921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 327.600,00 0,00 0,00 

Razem 764.400,00 0,00 628.766,60 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 20.000,00 
754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 40.000,001) 

900 90001 Dotacje udzielone osobom fizycznym na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 0,00 0,00 96.000,001) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 40.000,00 

926 92605 Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 
zakresie sportu 0,00 0,00 25.000,00 

Razem 0,00 0,00 221.000,00 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe”

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVI/196/20 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 r. 

852   Pomoc społeczna 7.100,00 

85203  Ośrodki wsparcia 7.100,00 
 

 0830 Wpływy z usług 7.100,00 

855   Rodzina 45.500,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

45.500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12.300,00 
 

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 33.200,00 

OGÓŁEM 52.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDB0311-4C92-446A-8FCC-0E08B7C1974A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 10 Punkt 

	Załącznik 11

